
ZARZADZENIE NR 144/2009/V

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 22 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pabianicach

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) zarządzam, co następuje:

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pabianicach, którego tekst 
jednolity stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 75/2007/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 22 
maja  2007  r. w  sprawie  zmian  w  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w 
Pabianicach  i  ogłoszenia  tekstu  jednolitego,  zmienionym  Zarządzeniami  Prezydenta  Miasta 
Pabianic Nr 65/2008/V z dnia 26 marca 2008 r., Nr 278/2008/V z dnia 29 października 2008 r., 
Nr 105/2009/V z dnia 25 maja 2009 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach, wprowadza się następujące zmiany:

1) w §18 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:
„1a)  W Kancelarii  Prezydenta  Miasta  i  w  Wydziale  Inwestycji  Miejskich  ustala  się 
stanowiska zastępców naczelnika.”

2) w §19 w ust. 2 na końcu zdania dodaje się słowa:
„i Wydziału Inwestycji Miejskich, gdzie Naczelnika zastępuje Zastępca Naczelnika.”

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.  
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2009 r.


